

برگزاری دوره آموزش آنلاین

«آمادگی در برابر زلزله»

برای عموم مردم

سرپرست معاونت آموزش، پژوهش و فناوری جمعیت هلالاحمر از برگزاری دوره آموزشی آنلاین در زمینه زلزله تحت عنوان «چگونه در برابر زلزله آماده باشیم؟» خبر داد.

به گزارش مهر، خسرو رحمانی گفت: این دوره یک دوره آموزشی آنلاین برای عموم مردم است. با توجه به زلزله‌ای که به تازگی در تهران و در برخی استان‌های دیگر رخ داد، تصمیم گرفتیم در قالی فرابگیر و در دسترس آموزش جدید ایجاد کنیم و مردم با مباحث تازه مربوط به زلزله آشنا شوند.

وی ادامه داد: لذا دوره آنلاین آموزش در برابر زلزله را با توجه به تجربه‌ای که در دوره آنلاین کرونا وپروس به دست آوردیم، آغاز کردیم که شامل مباحث کلی در زمینه آمادگی در برابر زلزله است.سرپرست معاونت آموزش، پژوهش و فناوری جمعیت هلالاحمر به گوهی مربوط به دوره هم اشاره کرد و افزود: این آزمون به راحتی از طریق تلفن همراه تبلت و لپ تاپ قابل دسترسی است و در پایان دوره در صورتی که افراد مشخصان را وارد کنند، پس از ۲۴ ساعت می‌توانند گوهی مربوط به آن را از سایت آموزش همگانی جمعیت هلال احمر به نشانی khadmir.khadeir.ir دریافت کنند. رحمانی ادامه داد: این دوره توسط جمعیت هال احمر با همکاری سازمان نظام پزشکی و در راستای بند ب ماده ۱۴ مدیریت بحران برگزار شده است. بر اساس این بند، وظیفه آموزش آحاد جامعه در حوزه حوادث و سوانح بر عهده جمعیت هلالاحمر و با همکاری سایر سازمان‌ها است.

وی تاکید کرد: این دوره با محتوای آموزشی زلزله برای اولین بار به صورت الکترونیکی و بر خط توسط جمعیت هلالاحمر و در راستای عدالت آموزشی با شعار «همه‌جا، همه وقت و برای همه» آموزش در کشور برگزار می‌شود. در ضمن دوره‌ی مشابه آن با محتوای کرونا وپروس با ۳۵۱ هزار شرکت کننده با همکاری مشترک جمعیت هلال احمر و سازمان نظام پزشکی برگزار شده است.

به گفته سرپرست معاونت آموزش، پژوهش و فناوری جمعیت هلالاحمر، شرکت در این دوره آموزشی آنلاین زلزله حدود ۲۰ دقیقه زمان می‌برد و سرفصل‌های آن به شرح زیر است:

چرا باید در کشور ایران همیشه برای زلزله آماده باشیم؟ چند نکته ساده برای افزایش ایمنی در اتاق‌های منزل، ایمن‌سازی آشپزخانه، آشنایی با چیدمان ایمن وسایل در منزل، در پارکینگ چه کنیم؟ هنگام وقوع زلزله چگونه پناه بگیریم؟ اقدامات حفاظتی و مراقبتی بعد از وقوع زمین‌لرزه و در نهایت آزمون نهایی برای شرکت در این دوره از طریق لینک https://go.irime.org/quake اقدام کنید.

مرکز تست جاده‌ای تا پایان

سال ۹۹ راه اندازی می شود

جعفرپور گفت، امیدواریم با مشارکت سهام‌دارن این پروژه (مرکز تست جاده ای) و دولت، فاز اول این پروژه اجرایی شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حمید جعفر پور سرپرست دفتر خودرو نیرو محرکه وزارت صمت در حاشیه بازدید از مرکز بازرسی استاندارد و کیفیت خودرو اظهار کرد: گزارش کیفیت سنجی سال ۹۸ چند ماه آینده منتشر خواهد شد و کرونا دلیل اصلی این تاخیر ایجاد شده بود.تغییرات مدیریتی ممکن است برخی فرآیندها را با تاخیر مواجه کند اما مشکلی در انتشار گزارش نداریم. از این پس گزارش‌های این مرکز به صورت ۳ ماهه منتشر خواهد شد.

او درباره راه‌اندازی مرکز تست جاده‌ای گفت: من در مقام پاسخگویی درباره گذشته نیستم اما جلسه‌ای برای پیگیری این موضوع می شود و تلاش می‌کنیم تا این آرزوی ۱۵ ساله در نهایت برآورده شود.امیدواریم با مشارکت سهام‌داران این پروژه، مرکز تست جاده ای (و دولت، فاز اول این پروژه اجرایی شود.

جعفر پور درباره شاخص‌های کیفیت سنجی خودروها گفت: ما در مسیر بهبود شاخص‌ها تلاش می‌کنیم؛ ارزیابی‌های زیادی از مشتری‌ها انجام شده و ارزیابی مصرف‌کننده‌ها ملاک نهایی در تعیین کیفیت سنجی محصولات خواهد بود. یکی از ملاک‌های ضریب ساخت داخل خواهد بود و هر خودرویی که در عین حفظ کیفیت داخلی سازی بیشتری داشته باشد ستاره بیشتری کسب خواهد کرد.

او درباره استانداردهای ۸۵ گانه گفت: ممکن است تغییر نکردن ظاهر باعث شود مردم متوجه تغییرات خودروها نشوند. اغلب خودروهای ۳ خودروسازی بزرگ کشور استاندارد یورو ۵ را دریافت کرده و بخش عمده‌ای از تولیدات آن‌ها با همین استاندارد تولید می‌کنند اما تولید خودروهای گاز سوز و اتومات با استاندارد یورو ۵ با مشکل مواجه شد که دلیل اصلی تقاضا برای تاخیر بود. این مقام مسئول بیان کرد: در چند مدت اخیر فلزات مورد استفاده در کاشش آلایندگی افزایش قیمت چشمگیری داشته اند که بعضاً منجر به توقف خطوط تولید شد. از طرفی سوخت ما یورو ۵ نیست و همین عمر عملکرد یکی از قطعات گریتهای خودرو را به طور چشمگیری تا یک دهم کاهش می‌دهد. مصوبه دولت برای تأمین سوخت ۶ ماه قبل از اعمال استاندارد جدید حذف شده است.

جعفر پور با اشاره به تعهدات دولت برای تعویض قطعاتی که در مدت زمان گارانتی خراب می‌شود، گفت: سوخت استاندارد مثل گازوئیل یورو ۶ در کشور تولید می‌شود ولی به میزان اندکی در کشور توزیع شده است. این اقل غالب به بازارهای صادراتی اختصاص پیدا می‌کند. ما با افزایش خودرو جشش تولید در دنبال خواهیم کرد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل صندوق بازنشستگی کشور، این مطلب را اکبر افتخاری در آیین امضای تفاهم نامه اعطای بیمه نامه های تخفیفی و تقسیتی بیمه ملت به بازنشستگان و موظفین کشوری با حضور مدیر عامل بیمه ملت نمایندگان تعدادی از کانون های بازنشستگی استان تهران برگزار شد عنوان کرد.

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری در این نشست با تاکید بر تلاش این صندوق برای حفظ شان بازنشستگان و هرچه ساده تر کردن فرایندهای خدمت رسانی به آنان گفت: براساس این تفاهم نامه تمامی بازنشستگان و وظیفه بگیرانی که بیشتر از ۶۰۰ هزار تومان خالص دریافتی داشته باشند، می توانند از خدمات بیمه ای این طرح جدید بهره مند شوند.

وی گفت: بنابر این تفاهم نامه که از ۱۱ خرداد ماه به مدت دو سال اعتبار دارد، بازنشستگان می توانند علاوه بر تخفیف‌های رایج شرکت‌های بیمه‌ای، بیمه‌نامه شخص ثالث خودرو را با ۲.۵ (دو و نیم) درصد تخفیف؛ بیمه‌نامه بدنه خودرو را با ۳۰ درصد تخفیف؛ بیمه‌نامه آتش سوزی منازل مسکونی را با ۲۵ درصد تخفیف و بیمه‌نامه عمر و حادثه انفرادی را با شرایط ویژه به همراه پوشش کرونا از شرکت بیمه ملت خریداری کنند.

به گفته مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری، بازنشستگان با مراجعه به نمایندگی های بیمه ملت در سراسر کشور و اعلام کدملی و شماره دفتر کل بازنشستگی خود و پس از پر کردن فرم اعلام رضایت کسر اقساط از حقوق، می توانند با کارت بانک صادرات که حقوق دریافت می کنند یا هر کارت بانکی دیگری بیمه نامه مورد نظر خود را خریداری کنند.

افتخاری با بیان اینکه این ششمین طرح عملیاتی برای خدمت به بازنشستگان است، تفاوت این طرح با طرح های قبلی، گستردگی و تنوع آن است که در کل کشور قابل دسترسی است.

وی افزود: ضریب نفوذ صنعت بیمه در کشورمان پایین است و نیاز

مدیر عامل صندوق بازنشستگی کشوری:

بازنشستگان با ۶۰۰ هزار تومان دریافتی از خدمات بیمه ای بهره مند می شوند

است تا همه افراد جامعه به مساله بیمه و بیمه نامه های متنوعی که وجود دارد، ورود کنند و برای آرامش خود و خانواده و تأمین امنیت زندگی از این خدمت استفاده کنند.افتخاری یادآور شد: نشانی نمایندگی های بیمه ملت در سراسر کشور از طریق سایت این شرکت و همچنین سایت صندوق بازنشستگی قابل دسترس است.

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری همچنین از افتتاح خدمات الکترونیک صندوق بازنشستگی کشوری به نشانی sabasrm.ir خبر داد و گفت: بازنشستگان می توانند اطلاعات مربوط به خدمات ارائه شده در این صندوق را از طریق این درگاه اینترنتی پیگیری کنند.وی گفت: این درگاه به منظور یکپارچه سازی سامانه های ارائه خدمت و ارتباط با ذی نفعان صندوق بازنشستگی راه اندازی شده است.

پرداخت افزایش حق عائله مندی و اولاد از خردادماه

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری در بخش دیگر سخنان خود، با اشاره به افزایش حق عائله مندی و اولاد بازنشستگان این صندوق اظهار داشت: حق عائله مندی و اولاد با محاسبه ۱۵ درصد افزایش، در حقوق خردادماه به همراه مابه التفاوت ماه های فروردین و اردیبهشت واریز می شود.

کمیته ویژه همسان سازی پیکر این نیاز اساسی بازنشستگان است
وی در خصوص همسان سازی حقوق نیز با تاکید براینکه حقوق بخشی از بازنشستگان صندوق بازنشستگی کشوری واقعا پاسخگوی نیاز و زندگی این عزیزان نیست، گفت: نشست های متعددی با دکتر نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه و همچنین سایر مسئولان کشور برگزار شده و این موضوع دغدغه همه ما است.

افتخاری با بیان اینکه همسان سازی حقوق اولویت صندوق بازنشستگی است، تصریح کرد: کمیته ویژه حقوق و همسان سازی تشکیل شده و با جدیت در حال بررسی و کارشناسی است تا با رسیدن به یک فرمول مشخص اثر گذاری لازم را در بودجه سال ۱۴۰۰ داشته



باشد و این دغدغه یک بار برای همیشه برطرف شود. مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری بیمه دندانبزشکی را یکی از مهم ترین انتظارات بازنشستگان در حوزه درمان عنوان کرد و افزود: هزینه های دندانبزشکی بسیار بالا است و اگر بخواهیم این خدمت را در بیمه تکمیلی پوشش دهیم نیازمند اعتبار ویژه ای هستیم. بنابراین، در قرارداد فعلی کمک هزینه یک دست ندان منظور شده و در کنار آن نیز تلاش می کنیم تا با کمک بیمه ملت، این خدمت در قالب تخفیف و کاهش هزینه اجرایی شود.

نمایندگی های بیمه ملت پاسخگوی بازنشستگان هستند

اسماعیل دل فراز، مدیرعامل شرکت بیمه ملت هم در سخنانی با اشاره به اینکه بخش عمده سهام این شرکت از آن بازنشستگان کشوری است، گفت: بازنشستگان و وظیفه بگیران صندوق بازنشستگی کشوری می توانند با مراجعه سایت بیمه ملت به نشانی اینترنتی melat.ir با تماس با شماره تلفن ۸۵۳۳۳ از جزئیات این طرح جدید و نشانی نمایندگی های بیمه ملت در سراسر کشور کسب اطلاع کنند.او با بیان اینکه نمایندگی های بیمه ملت آماده ارائه خدمات به بازنشستگان هستند، گفت: هنگام خرید هر بیمه نامه ۲۰ درصد بهای آن به صورت نقدی پرداخت و مابقی ۱۱ قسط از حقوق بازنشستگان کسر خواهد شد.

معاون وزیر کار: ۶۰۰ آموزش مهارتی به آموزشگاه های آزاد واگذار می شود

هاشمی با تاکید بر اینکه باید فرد ماهر و خلاق در جامعه ارج و قرب داشته باشد، افزود: با ارتقای مهارت ها و ارج نهادن به نیروی کار ماهر باید نگاه مردم به سازمان فنی و حرفه ای را تقویت کنیم.

وی با بیان اینکه خطه آذربایجان مهد صنعت و کارآفرینی و نوزایی است، اظهار کرد: کشش تبریز با توجه به قدمت آن ظرفیت برد جهانی شدن را دارد در حالی که ما هنوز در طراحی و مدل کشش در استان موفق نیستیم.

رئیس سازمان فنی و حرفه ای کشور بر ایجاد دپارتمان ملی کشش در تبریز تاکید کرد و گفت: تمام مربیان و استادکاران ماهر در هر بخش و صنعتی باید شناسایی شده و در مراکز فنی و حرفه ای به کار گرفته شوند.

وی با بیان اینکه وظیفه ما راهبری ر مهارت است، افزود: آموزشگاه های آزاد باید کانون مهارت بوده و به دنبال استادکاران ماهر بروند تا با ارزش زایی و ارتقا مهارت انتخاب را به افراد بدهیم.

آذربایجان شرقی بر بکارگیری استادکاران ماهر و تکريم افراد دانا و افضل در این مجموعه تاکید کرد و افزود: مهارت و کار باید در جامعه تقدس یابد.

وی با بیان اینکه آینده از آن مهارت است و باید ذهنیت فرزندان مان را به این مساله سوق دهیم، خاطرنشان کرد: برای ارتقای مهارت باید همه ظرفیت های اداری و حاکمیتی پای کار بیایند.

هاشمی با تاکید بر بکارگیری خرد جمعی و استفاده از نیروی کار ماهر در مراکز فنی و حرفه ای، گفت: باید زمینه ارتقای مهارت در جامعه فراهم شود.رئیس سازمان فنی و حرفه ای کشور بای بیان اینکه نه مردم و نه حاکمیت نسبت به مهارت آموزی نقش اساسی خود را ایفا نکرده اند، افزود: باید از ظرفیت ملی شورای عالی مهارت برای مهارت افزایی در کشور استفاده کنیم.

وی ارتقای مهارت در جامعه را نیازمند کار عظیم فرهنگی دانست و گفت: بذر مهارت آموزی از خانه شروع شده و به جامعه می رسد.

یک مقام مسئول :

برای راه اندازی کسب و کار نیازی به دریافت کد اقتصادی نیست



راه اندازی کسب و کار

یک مقام مسئول گفت: در حال حاضر کد اقتصادی و کد ملی افراد یکسان سازی شده اند، این کار به این معناست که کد اقتصادی حذف شده است و مردم برای راه اندازی کسب و کار دیگر نیازی به این کد ندارند.به گزارش مهر، علی فیروزی با اشاره به اینکه یکی از نماگرهای بانک جهانی به شاخص سهولت راه اندازی کسب و کارها مربوط می‌شود، گفت: نماگر بانک جهانی، شروع کسب و کار را در ثبت یک

مدیرعامل ایران خودرو خبر داد:

شنبه هفته آینده قرعه کشی خودروهای فروش فوق العاده انجام می شود



زمان قرعه کشی ایران خودرو مشخص شد

مقیمی در ادامه این نشست با اشاره به فرایند ثبت نام متقاضیان خودرو بیان کرد: ثبت نام فروش محصولات ایران خودرو تا ۱۴ خرداد ماه ادامه خواهد داشت و شنبه قرعه‌کشی انجام می‌شود و حداقل تا ۳ ماه آینده تحویل خواهیم داد.

پیش فروش دیگری هم در هفته آینده خواهیم داشت مجدد که موعد تحویل آن سال ۱۴۰۰ خواهد بود.

او در پایان با اشاره به شیوع ویروس کرونا و لزوم رعایت پروتکل های بهداشتی تصریح کرد: بانک اطلاعاتی داریم و بحث فاصله‌گذاری اجتماعی در ایران خودرو رعایت می‌شود.

مبلغ بیمه بیکاری کرونا

چقدر است؟

سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرده است که مشمولان بیمه بیکاری کرونا از این هفته به حساب آنها واریز می‌شود اما روایت‌های مختلفی از مبلغ وجود دارد. شنیده‌ها حاکی از این است که ماهانه ۸۲۵ هزار تومان به مشمولان بیمه بیکاری کرونا پرداخت می‌شود.

با شیوع کرونا و تعطیلی کسب و کارها، دولت برای حمایت از معیشت کسانی که کار خود را از دست داده‌اند، تزریق پنج هزار میلیارد تومان به صندوق بیمه بیکاری تصویب کرد.

برای همین منظور سامانه‌ای به آدرس bimebikari.mcls.gov.ir راه‌اندازی شد تا افراد درخواست خود را در آن ثبت کنند.

بر اساس این گزارش مشاغل پرخطر تا پایان اردیبهشت و مشاغل کم خطر که از ابتدای اردیبهشت ماه آغاز به کار کرده‌اند، تا پایان فروردین ماه بیمه بیکاری دریافت می‌کنند.

«مسعود بابایی» مدیر کل حمایت از مشاغل و بیمه بیکاری وزارت کار در گفت و گو با ایرنا درباره آخرین آمار ثبت نامی در سامانه بیمه بیکاری، گفت: در مجموع ۸۳۵ هزار و ۱۴۹ نفر در این سامانه ثبت نام کردند که ۶۹۸ هزار و ۷۹۳ نفر مشمول دریافت بیمه بیکاری تأیید شدند.

وی درباره مشمولان بیمه بیکاری به تفکیک ماه گفت: در اسفند ماه ۳۷۳ هزار نفر، فروردین ۲۹۳ هزار و ۹۸۵ نفر، اردیبهشت ۱۵ هزار و ۱۲۵ نفر و تا ۱۰ خردادماه ۶ هزار و ۲۴۶ نفر مشمول دریافت بیمه بیکاری توسط وزارت کار تأیید شدند.

این مقام مسوول درباره زمان و مبلغ واریز بیمه بیکاری اظهار بی اطلاعی کرد و گفت: پس از استخراج فهرست مشمولان بیمه بیکاری کرونا، آن را به سازمان تأمین اجتماعی دادیم و اطلاعی از زمان واریز نداریم و سازمان برنامه و بودجه مسوول پرداخت مبلغ تعیین شده است.

وی افزود: البته در خبرها خواندم که رئیس سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرده در این هفته مستمری بیکاران اسفندماه واریز می‌شود.

بیست و هفتم اردیبهشت ماه بود که رئیس سازمان برنامه و بودجه بخش دوم اعتبار یک میلیارد یورویی مقابله با کرونا را ایلاغ کرد و ۱۲۸۶ میلیارد تومان از محل اعتبارات ریالی منابع یک میلیارد یورویی صندوق توسعه ملی بابت تأمین هزینه‌های مدیریت تبعات اقتصادی ناشی از شیوع ویروس کرونا به صندوق بیمه بیکاری سازمان تأمین اجتماعی تخصیص یافت. با توجه به اینکه مدیرکل حمایت از مشاغل و بیمه بیکاری وزارت کار پیش از این اعلام کرده بود که مقرری بیمه بیکاری کرونا متفاوت از بیمه بیکاری معمول است اما هنوز مبلغ نهایی آن که قرار بود توسط ستاد مقابله با کرونا تعیین شود اعلام نشده است.

پیگیری‌های ایرنا نشان می‌دهد که گویا هنوز دستورالعمل و چارچوبی برای پرداخت مقرری بیمه بیکاری کرونا وجود ندارد و گفته می‌شود به هر فرد ۸۲۵ هزار تومان پرداخت می‌شود. همچنین با توجه به اینکه اعلام شده بیمه بیکاری کرونا برای اسفندماه از ۱۰ اسفند محاسبه می‌شود، غرامت اسفندماه ۵۴۵ هزار تومان خواهد بود.

خودرو، برنج و لوازم خانگی

در صدر بازرسی‌ها

معاون بازرسی و رسیدگی به تخلفات سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان اعلام کرد: بازرسی‌ها در هفته جاری پیرامون پنج قلم کالای اولویت‌دار شامل خودرو، برنج، تیرآهن و ورق، کنجاله سویا و لوازم خانگی متمرکز شده است.

به گزارش سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکننگان، «سیدجواد احمدی» اظهار کرد: بر اساس اولویت‌بندی انجام شده، بازرسان این سازمان و سازمان‌های صنعت، تمام ظرفیت خود را برای رصد وضعیت عرضه و قیمت برخی کالاهای اساسی و ضروری مردم شامل خودرو، برنج، تیرآهن و ورق، کنجاله سویا و لوازم خانگی متمرکز کرده و با همکاری و تعامل بین دستگاه‌های اجرایی و اصناف، بر فرایند تأمین و توزیع این کالاها نظارت خواهند کرد.

وی افزود: بر این اساس، خودرو (شامل بازرسی از پارکینگ‌ها و محل‌های نگهداری خودرو به صورت انبوه)، برنج، تیرآهن و ورق کنجاله سویا و لوازم خانگی از جمله کالاهایی هستند که در اولویت بازرسی قرار دارند.

احمدی با تاکید بر اینکه بازرسان تمام تلاش خود را برای جلوگیری از تخلف گرانفروشی به‌کار گرفته و اجازه سوء استفاده به افراد سودجو و فرصت طلب را نمی‌دهند، تصریح کرد: به لحاظ شرایط اقتصادی حاکم بر بازار و به منظور جلوگیری از کمبود و نوسان نامتعارف قیمت‌ها به ویژه در خصوص اقلام اساسی و پرمصرف بازرسان سازمان‌های صنعت با مشارکت سایر دستگاه‌ها و نهادهای ذیربط و انجام گشت‌های متعدد، اقدامات نظارتی و بازرسی خود را بر بازار افزایش خواهند داد تا از این طریق مانع از هرگونه گران فروشی و سوء استفاده برخی سودجویان شوند.

معاون بازرسی و رسیدگی به تخلفات سازمان حمایت، ایجاد زمینه مناسب برای تأمین و توزیع مایحتاج عمومی، جلوگیری از تخلفات احتمالی و رسیدگی‌فوری به شکایات و گزارش‌های مردمی را از اهداف این بازرسی‌ها عنوان کرد و گفت: مردم می‌توانند تخلفات مشاهده شده را از طریق روش‌های مراجعه حضوری، مراجعه به اپلیکیشن قیمت کالا و خدمات و نیز سایت www.۱۲۴.IR اعلام کنند.